'XiM CAMARA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO

ESTADO DO PARANÁ

•í' I X" . i

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO - PR.

APP. ü -íADO
SaI» tia% Sostftes

PROTOCOLO
N°: 192/19

Data: 27/05/19

Hora: 9:00

Visto: Adejacir

REOUERIMENTO

EMENTA: REQUER ao Exmo. Senhor Prefeito Amin
José Hannouche a fiscalização da vigilância sanitária no
Parque Industrial.

ANDRÉ DE LIMA. Vereador que esta subscreve, no uso
de suas preiTogativas regimentais e em nome da população Procopense, Requer ao Exmo. Senhor
Prefeito Municipal, AMIN JOSÉ HANNOUCHE. a fiscalização da vigilância sanitária no Parque
Industrial deste município.

JUSTIFICATIVA

Este requerimento se faz necessário, pois há denuncias de
que o local apresenta diversos focos de água parada, e que há proliferação do mosquito 'aeds
aegpyti, apresentando 2 ( dois) casos confirmados de funcionários que foram infectados pelo vírus
da dengue.

Sala das Sessões, de 20 de maio de 2019.

A>g^DE LIMA
Vereador - DEM

Rua Paraíba, 163 - Centro - 86.300-000 - Cornéiio Procópio - PR - Fone: (43) 3133-3000 - e-maíí: camaramunicipalcp@Qmail.com